（http://www.cninfo.com.cn）的《第九届董事会 2021 年度第二次会议决议公

告》、《公司<章程>修改相关条款对照表》、《<重大资产重组标的资产业绩承诺未

实现的第二次补偿方案>暨关联交易的公告》、《2021 年度第一次临时股东大会决

议公告》、《关于回购注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》等公告。

2

二、本次回购并注销业绩补偿股份完成情况

1、股份回购的主要内容

根据第二次补偿方案，公司应回购注销至正投资及金波等 25 名自然人所持

公司股份共计 33,934,438 股。因此，公司按照第二次补偿方案以人民币 1 元的

总价对至正投资及金波等25名自然人所持公司股份33,934,438股进行回购注销。

本次回购注销的股份占回购前公司总股本的 6.2509%。

本次回购股份资金来源为公司自有资金。

2、股份注销安排

回购的股份已于 2021 年 3 月 3 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司完成注销手续。

3、回购注销股份明细表
序号 交易对方 回购注销股份数（股） 股份性质

1 宁波至正投资管

理有限公司

 4,376,084  限售股

2 金波  5,189,153  限售股

3 吴向东  4,658,928  限售股

4 许强  4,404,420  限售股

5 石浙明  3,499,489  限售股

6 王开红  2,672,337  限售股

7 许朝阳  2,481,456  限售股

8 夏祥敏  1,908,812  限售股

9 兰武  636,271  限售股

10 翁启栋  445,389  限售股

11 邹明刚  381,762  限售股

12 王大威  381,762  限售股

13 陈婥婷  353,495  限售股

14 张伟  318,135  限售股

15 蒋新芝  318,135  限售股

16 蔡华杰  318,135  限售股

17 罗丽萍  254,508  限售股

18 傅颖盈  254,508  限售股

19 王钧  190,881  限售股

20 陈菲  127,254  限售股

21 徐忠明  127,254  限售股

3

22 邢益平  127,254  限售股

23 孙追芳  127,254  限售股

24 邹红艳  127,254  限售股

25 钱薛斌  127,254  限售股

26 郭和平  127,254  限售股

合计 - 33,934,438 -

三、本次回购并注销业绩补偿股份前后公司股本结构情况

本次变动前 本次回购注销股份 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 78,928,502 14.54 33,934,438 44,994,064 8.84

境内法人持股 10,531,337 1.94 4,376,084 6,155,253 1.21

境内自然人持股 68,397,165 12.6 29,558,354 38,838,811 7.63

二、无限售条件股份 463,946,400 85.46  463,946,400 91.16

人民币普通股 463,946,400 85.46  463,946,400 91.16

三、股份总数 542,874,902 100.00 33,934,438 508,940,464 100.00

四、本次回购注销的影响及后续安排

本次回购并注销完成后，公司股份总数变更为 508,940,464 股，公司控股股

东及实际控制人均未发生变化，公司将适时办理工商变更登记手续。

本次回购并注销完成后，不会导致公司出现股权分布不符合上市条件要求的

情况。本次回购对公司经营、财务及未来发展不会产生重大影响。

特此公告。

   远大产业控股股份有限公司董事会

   二〇二一年三月五日